
INOvuj Získej až 650 000 Kč na 
inovaci a vývoj portfolia

RYCHLÁ DOTACE VÁM 

PŘINESE NÁSKOK PŘED 
KONKURENCÍ. VYVINETE 
PROTOTYPY VÝROBKŮ,     
ALE I SLUŽEB A SW ŘEŠENÍ. 

WWW.S-IC.CZ
Využij program 

INO

https://s-ic.cz/cs/inovovat-expandovat/ino/
https://www.youtube.com/channel/UC7MCKTykex6_WDQjBmaDSWg
https://www.facebook.com/stredoceskeinovacnicentrum/
https://www.linkedin.com/company/sic-spolek/about/


Program INOvuj produkt

CO VÁM POMŮŽEME VYŘEŠIT? 

• Vývoj nového produktu

• Inovace stávajících produktů a produktových řad

• Vývoj nových technologií a materiálů

• Spolupráci s experty, např. s průmyslovým designérem

• Vývoj vlastních aplikací – nový UX/UI design

V ČEM JE PROGRAM VÝJIMEČNÝ? 
• Získáte finanční podporu 65 % z celkových nákladů,  minimálně

50 000 CZK, maximálně pak 650 000 CZK

• 50 % financí na váš účet už při podpisu smlouvy, 50 % ex-post

• Rozhoduje kvalita vašeho projektu, ne rychlost podání žádosti

• Na realizaci projektu máte 9 měsíců od podpisu smlouvy

• Rychlá a snadná administrativa a osobní přístup

• Příjem žádostí do 1. kola je od 16.2. do 8.3.2024 (včetně).

KOMU JE URČEN? 

Malým a středním firmám do 250 zaměstnanců s výší obratu 

do 1 mld. Kč, se sídlem nebo provozovnou ve Středočeském kraji 

a s vlastním výrobkem či službou.

BARBARA SVOJANOVSKÁ
Key Account Manager 

email: svojanovska@s-ic.cz
tel.: +420 775 742 431

KONTAKTUJTE 
NÁS A ZÍSKEJTE 
AŽ 650 000 KČ!

REFERENCE:

Varistar, s.r.o. 

Jan Semrád 
jednatel 

Program INO pomohl inovovat naše klíčové technologie, které 
šetří životní prostředí a zvyšují výnosnost orné půdy. Mohli 
jsme díky němu vyvíjet portál, který umožňuje dávkovat 
hnojivo, osivo i pesticidy v jednotlivých zónách polí.  

Powerbox s.r.o. 

Jakub Ditrich
jednatel

V rámci programu INO se nám povedlo zrealizovat unikátní 
softwarové řešení pro centrální řízení nabíjecích stanic pro 
elektrokola. Díky aplikaci jsme schopni sledovat provoz stanic, 
diagnostikovat je a upozorňovat na možné výpadky.

WWW.S-IC.CZ
Využij program

 INO

https://s-ic.cz/cs/inovovat-expandovat/ino/
https://www.youtube.com/channel/UC7MCKTykex6_WDQjBmaDSWg
https://www.facebook.com/stredoceskeinovacnicentrum/
https://www.linkedin.com/company/sic-spolek/about/



